
COM. DI FORNI AVOLTRI            C.A.I. FORNI AVOLTRI             A.S.D.MONTE COGLIANS             

FORNI AVOLTRI 16 - 09 - 2018
3 VERTICAL " MONTE CHIADIN "

FORNI AVOLTRI MADONUTO sviluppo dislivello 
partenza 850 mt arrivo 1250 mt 2100 mt. 400 mt

CLASSIFICA  MASCHILE CORTO
Cl. Pett. Cognome Nome Societa' Sex Cat Anno Tempo Dist.

1 3 Pittin Mattia Asd M.Te Coglians Forni Avoltri M Sen 2004 21'13 0'00
2 26 Barro Francesco U.S. Aldo Moro Paluzza M U14 2007 21'28 0'15
3 4 Del Fabbro Elia Asd M.Te Coglians Forni Avoltri M U14 2007 21'49 0'36
4 11 Mazzilis Alessandro Timaucleulis M U14 2007 22'29 1'16
5 13 Romanin Mathias Asd M.Te Coglians Forni Avoltri M U14 2011 23'41 2'28
6 41 Polo Giacomo Libertas Ceresetto M U14 2008 26'11 4'58
7 38 Polato Simone Asd M.Te Coglians Forni Avoltri M Sen 2004 26'55 5'42
8 7 Del Fabbro Samuel Asd M.Te Coglians Forni Avoltri M U14 2011 27'09 5'56
9 10 Del Fabbro Gabriele Asd M.Te Coglians Forni Avoltri M Sen 1978 27'11 5'58

10 22 Ceconi Luca Asd M.Te Coglians Forni Avoltri M U14 2010 27'37 6'24
11 29 Pividori Denis Asd M.Te Coglians Forni Avoltri M Sen 1977 28'13 7'00
12 31 Urgesi Alec Asd M.Te Coglians Forni Avoltri M U14 2011 29'11 7'58
13 16 Romanin Germano Asd M.Te Coglians Forni Avoltri M Sen 1976 32'46 11'33

iscritti arrivati

14 14

CLASSIFICA  FEMMINILE CORTO
Cl. Pett. Cognome Nome Societa' Sex Cat Anno Tempo Dist.

1 27 Ribbi Desirèe U.S. Aldo Moro Paluzza F U14 2006 21'34 0'00
2 2 Romanin Sara Asd M.Te Coglians Forni Avoltri F U14 2007 23'44 2'10
3 14 Pavoni Laura Asd Stella Alpina Gs F U14 2007 23'45 2'11
4 39 Scattolo Ilaria Asd M.Te Coglians Forni Avoltri F Sen 2004 23'49 2'15
5 6 Del Fabbro Serena Asd M.Te Coglians Forni Avoltri F Sen 2004 25'22 3'48
6 18 Pividori Maya Asd M.Te Coglians Forni Avoltri F U14 2006 25'27 3'53
7 20 Del Fabbro Sofia Asd M.Te Coglians Forni Avoltri F U14 2006 25'29 3'55
8 35 Romanin Julia Asd M.Te Coglians Forni Avoltri F U14 2009 25'43 4'09
9 19 Del Fabbro Marta Asd M.Te Coglians Forni Avoltri F U14 2010 26'12 4'38

10 12 Romanin Greta Asd M.Te Coglians Forni Avoltri F U14 2010 26'16 4'42
11 32 Urgesi Julia Asd M.Te Coglians Forni Avoltri F U14 2009 26'41 5'07
12 21 Ceconi Alessia Asd M.Te Coglians Forni Avoltri F U14 2005 26'42 5'08
13 33 Silverio Costanza Asd M.Te Coglians Forni Avoltri F U14 2007 27'07 5'33
14 23 Ceconi Giorgia Asd M.Te Coglians Forni Avoltri F U14 2006 27'12 5'38
15 17 Vidale Gaia Asd M.Te Coglians Forni Avoltri F Sen 2004 27'22 5'48
16 28 Pividori Zoe Asd M.Te Coglians Forni Avoltri F U14 2011 28'11 6'37
17 25 Scarabelli Nicole U.S. Aldo Moro Paluzza F U14 2005 29'03 7'29
18 24 Sclisizzo Irene U.S. Aldo Moro Paluzza F U14 2007 29'04 7'30
19 36 Colucci Valeria Asd M.Te Coglians Forni Avoltri F U14 2006 30'22 8'48
20 15 Romanin Elisabetta Asd M.Te Coglians Forni Avoltri F U14 2009 32'45 11'11
21 34 Del Misser Alice X F U14 2011 41'29 19'55
22 37 Spangaro Paola Stella Alpina F Sen 1958 41'35 20'01
23 5 Semolic Antonella Gsd Val Rosandra Trieste F Sen 1962 44'34 23'00



24 8 Del Fabbro Sveva Asd M.Te Coglians Forni Avoltri F U14 2014 55'32 33'58
25 30 Vuerich Deborah Asd M.Te Coglians Forni Avoltri F Sen 1982 55'33 33'59
26 9 Del Fabbro Maddalena Asd M.Te Coglians Forni Avoltri F Sen 1988 55'34 34'00
27 40 Banelli Valentina Asd M.Te Coglians Forni Avoltri F Sen 1981 55'35 34'01
28 120 Fantuzzi Federica Runcard F Sen 1969 56'18 34'44

iscritti arrivati

29 29

CLASSIFICA  UNDER  14 MASCHILE CORTO 2017-2005
Cl. Pett. Cognome Nome Societa' Sex Cat Anno Tempo Dist.

1 26 Barro Francesco U.S. Aldo Moro Paluzza M U14 2007 21'28 0'00
2 4 Del Fabbro Elia Asd M.Te Coglians Forni Avoltri M U14 2007 21'49 0'21
3 11 Mazzilis Alessandro Timaucleulis M U14 2007 22'29 1'01
4 13 Romanin Mathias Asd M.Te Coglians Forni Avoltri M U14 2011 23'41 2'13
5 41 Polo Giacomo Libertas Ceresetto M U14 2008 26'11 4'43
6 7 Del Fabbro Samuel Asd M.Te Coglians Forni Avoltri M U14 2011 27'09 5'41
7 22 Ceconi Luca Asd M.Te Coglians Forni Avoltri M U14 2010 27'37 6'09
8 31 Urgesi Alec Asd M.Te Coglians Forni Avoltri M U14 2011 29'11 7'43

iscritti arrivati
8 8

CLASSIFICA  UNDER 14  FEMMINILE CORTO 2017-2005
Cl. Pett. Cognome Nome Societa' Sex Cat Anno Tempo Dist.

1 27 Ribbi Desirèe U.S. Aldo Moro Paluzza F U14 2006 21'34 0'00
2 2 Romanin Sara Asd M.Te Coglians Forni Avoltri F U14 2007 23'44 2'10
3 14 Pavoni Laura Asd Stella Alpina Gs F U14 2007 23'45 2'11
4 18 Pividori Maya Asd M.Te Coglians Forni Avoltri F U14 2006 25'27 3'53
5 20 Del Fabbro Sofia Asd M.Te Coglians Forni Avoltri F U14 2006 25'29 3'55
6 35 Romanin Julia Asd M.Te Coglians Forni Avoltri F U14 2009 25'43 4'09
7 19 Del Fabbro Marta Asd M.Te Coglians Forni Avoltri F U14 2010 26'12 4'38
8 12 Romanin Greta Asd M.Te Coglians Forni Avoltri F U14 2010 26'16 4'42
9 32 Urgesi Julia Asd M.Te Coglians Forni Avoltri F U14 2009 26'41 5'07

10 21 Ceconi Alessia Asd M.Te Coglians Forni Avoltri F U14 2005 26'42 5'08
11 33 Silverio Costanza Asd M.Te Coglians Forni Avoltri F U14 2007 27'07 5'33
12 23 Ceconi Giorgia Asd M.Te Coglians Forni Avoltri F U14 2006 27'12 5'38
13 28 Pividori Zoe Asd M.Te Coglians Forni Avoltri F U14 2011 28'11 6'37
14 25 Scarabelli Nicole U.S. Aldo Moro Paluzza F U14 2005 29'03 7'29
15 24 Sclisizzo Irene U.S. Aldo Moro Paluzza F U14 2007 29'04 7'30
16 36 Colucci Valeria Asd M.Te Coglians Forni Avoltri F U14 2006 30'22 8'48
17 15 Romanin Elisabetta Asd M.Te Coglians Forni Avoltri F U14 2009 32'45 11'11
18 34 Del Misser Alice X F U14 2011 41'29 19'55
19 8 Del Fabbro Sveva Asd M.Te Coglians Forni Avoltri F U14 2014 55'32 33'58

iscritti arrivati

19 19



CLASSIFICA  OVER  14 MASCHILE CORTO 2004-PREC
Cl. Pett. Cognome Nome Societa' Sex Cat Anno Tempo Dist.

1 3 Pittin Mattia Asd M.Te Coglians Forni Avoltri M Sen 2004 21'13 0'00
2 38 Polato Simone Asd M.Te Coglians Forni Avoltri M Sen 2004 26'55 5'42
3 10 Del Fabbro Gabriele Asd M.Te Coglians Forni Avoltri M Sen 1978 27'11 5'58
4 29 Pividori Denis Asd M.Te Coglians Forni Avoltri M Sen 1977 28'13 7'00
5 16 Romanin Germano Asd M.Te Coglians Forni Avoltri M Sen 1976 32'46 11'33
6 121 Cefalù Antonio Runcard M Sen 1954 42'07 20'54

iscritti arrivati
6 6

CLASSIFICA  OVER  14 FEMMINILE CORTO 2004-PREC
Cl. Pett. Cognome Nome Societa' Sex Cat Anno Tempo Dist.

1 39 Scattolo Ilaria Asd M.Te Coglians Forni Avoltri F Sen 2004 23'49 0'00
2 6 Del Fabbro Serena Asd M.Te Coglians Forni Avoltri F Sen 2004 25'22 1'33
3 17 Vidale Gaia Asd M.Te Coglians Forni Avoltri F Sen 2004 27'22 3'33
4 37 Spangaro Paola Stella Alpina F Sen 1958 41'35 17'46
5 5 Semolic Antonella Gsd Val Rosandra Trieste F Sen 1962 44'34 20'45
6 30 Vuerich Deborah Asd M.Te Coglians Forni Avoltri F Sen 1982 55'33 31'44
7 9 Del Fabbro Maddalena Asd M.Te Coglians Forni Avoltri F Sen 1988 55'34 31'45
8 40 Banelli Valentina Asd M.Te Coglians Forni Avoltri F Sen 1981 55'35 31'46
9 120 Fantuzzi Federica Runcard F Sen 1969 56'18 32'29

10 1 Furlani Silvia Maratona Delle Citta Del Vino F Sen 1960 56'19 32'30

iscritti arrivati

10 10

COM. DI FORNI AVOLTRI            C.A.I. FORNI AVOLTRI             A.S.D.MONTE COGLIANS             

FORNI AVOLTRI 16 - 09 - 2018
3 VERTICAL " MONTE CHIADIN "

FORNI AVOLTRI BALO DAL CHIADIN sviluppo dislivello 
partenza 850 mt arrivo 2050 mt 5000 mt. 1200 mt

CLASSIFICA  MASCHILE LUNGO
Cl. Pett. Cognome Nome Societa' Sex Cat Anno Tempo Dist.

1 123 Moia Tiziano Gemonatlica M Sen 1992 50'37 0'00
2 163 Puntel Fabrizio Atletica Sappada Plodn M M45 1970 51'58 1'21
3 102 Oberguggenberger Peter_Paul Hervis Villach M Sen 1976 54'20 3'43
4 122 Leyrer Michael Oeav Obergailtal Lesachtal M Sen 1987 57'16 6'39
5 168 Turel Giorgio Gsa Pulfero M M45 1973 57'23 6'46
6 155 Morocutti Antonello U.S. Aldo Moro Paluzza M Sen 1975 58'30 7'53
7 154 Ribbi Nicolas U.S. Aldo Moro Paluzza M U20 2003 1:00'12 9'35
8 141 Romanin Fabrizio Ana Forni Avoltri M M45 1964 1:01'14 10'37
9 167 Brizzi Spartaco Trieste M M45 1962 1:01'26 10'49

10 140 Hlede Maurizio Asd M.Te Coglians Forni Avoltri M Sen 1981 1:02'54 12'17
11 139 Fabbro Marco Asd M.Te Coglians Forni Avoltri M M45 1965 1:03'22 12'45
12 115 Mazzilis Emilio Polisportiva Timaucleulis M Sen 1975 1:05'44 15'07
13 170 Piatto Michele Fincantieri Atletica Monfalcone M Sen 1974 1:05'59 15'22



14 100 Bellitto Daniele Claut M M45 1969 1:06'24 15'47
15 107 Padovese Marco Nessuna M Sen 1977 1:06'42 16'05
16 142 Pavoni Roberto Asd Stella Alpina Gs M Sen 1974 1:06'48 16'11
17 114 Del Pin Lamberto Jalmicco Corse Asd M M45 1966 1:06'58 16'21
18 124 Spagnolli Diego G.S.D. Val Gleris Pontebba M M45 1968 1:07'55 17'18
19 143 Copetti Flavio Monte Faeit Run M Sen 1976 1:08'41 18'04
20 108 Itri Andrea Gsd Val Rosandra Trieste M M45 1959 1:08'57 18'20
21 104 Winter Paolo Gsd Val Rosandra Trieste M M45 1957 1:10'00 19'23
22 164 Grotto Michele Jalmicco Corse Asd M M45 1971 1:10'28 19'51
23 153 De Caneva Gilberto U.S. Aldo Moro Paluzza M Sen 1980 1:10'29 19'52
24 162 Bonanni Lauro Piani Di Vas M M45 1966 1:10'45 20'08
25 117 Cressatti Dario Nagaye Project Bike & Run M M45 1968 1:10'51 20'14
26 160 Stecchina Fabio Runcard M Sen 1978 1:11'18 20'41
27 105 Di Ronco Leonardo Timaucleulis M Sen 1974 1:12'01 21'24
28 126 Ghira Andrea Evoluzione Nordic A.S.D. M Sen 1977 1:15'26 24'49
29 133 Fava Claudio Cai Cim Trieste M M45 1962 1:15'58 25'21
30 146 Urban Paolo Stalis Team M M45 1963 1:16'47 26'10
31 159 Danesin Gabriele Cus Udine M M45 1968 1:17'37 27'00
32 128 Giacomini Roberto Gsd Val Rosandra Trieste M M45 1958 1:19'04 28'27
33 138 Bassi Andrea Asd Ultra Gemona Del Friuli M M45 1969 1:19'29 28'52
34 101 Valeri Denis Triathlon Team Pordenone M M45 1973 1:24'03 33'26
35 132 Bocciai Marco Gsd Val Rosandra Trieste M M45 1961 1:24'22 33'45
36 156 Surace Fabio Gsd Val Rosandra Trieste M M45 1959 1:25'03 34'26
37 169 Willeit Christian U.S. Raibl M Sen 1980 1:25'15 34'38
38 152 Romanin Narciso Asd M.Te Coglians Forni Avoltri M M45 1953 1:25'45 35'08
39 112 Dorigo  Mauro Gs  Stella Alpina M M45 1952 1:26'45 36'08
40 161 Di Pascoli Daniele Asd M.Te Coglians Forni Avoltri M M45 1971 1:27'23 36'46
41 137 Fruttero Maurizio Gsd Val Rosandra Trieste M M45 1960 1:33'30 42'53
42 106 Urban Valter Fornese M M45 1958 1:34'07 43'30
43 150 Gurtner Paolo Podistica Fiamma Trieste M M45 1968 1:35'07 44'30
44 166 Comelli Luciano A.S.D. Evinrude R.I.T.Mo. M M45 1957 1:35'48 45'11
45 165 Gianpaoli Pietro Ana Forni Avoltri M M45 1967 1:38'47 48'10
46 136 Tremul Lauro Gsd Val Rosandra Trieste M M45 1959 1:39'12 48'35
47 148 Silvestri Fabio Gsd Val Rosandra Trieste M M45 1963 1:48'55 58'18
48 113 Soravito Mario Edelweiss M M45 1939 1:55'07 4'30
49 131 Bracco Dario Gsd Val Rosandra Trieste M M45 1961 2:00'27 9'50

iscritti arrivati

49 49

CLASSIFICA  FEMMINILE LUNGO
Cl. Pett. Cognome Nome Societa' Sex Cat Anno Tempo Dist.

1 144 Spangaro Carla Polisportiva Timaucleulis F Sen 1984 1:01'38 0'00
2 149 Tacus Amanda U.S. Aldo Moro Paluzza F Sen 1975 1:08'20 6'42
3 125 Conforto Luisa Gsd Val Rosandra Trieste F M45 1964 1:09'01 7'23
4 157 Pasiani Alessia Asd M.Te Coglians Forni Avoltri F Sen 1979 1:09'21 7'43
5 109 Miniussi Michela Fincantieri Monfalcone F Sen 1975 1:09'49 8'11
6 103 Zameter Petra Hervis Villach F Sen 1989 1:11'45 10'07
7 116 Maieron Irene Polisportiva Timaucleulis F Sen 1980 1:13'51 12'13
8 145 Cepile Eva Stalis Team F Sen 1979 1:16'39 15'01



9 118 Kofler Helene Asd M.Te Coglians Forni Avoltri F Sen 1979 1:18'01 16'23
10 130 Mattiello Eugenia Gsd Val Rosandra Trieste F M45 1970 1:22'37 20'59
11 134 Moroni Sabrina Gsd Val Rosandra Trieste F M45 1972 1:22'51 21'13
12 158 Di Lenardo Chiara Timau Cleulis F M45 1962 1:27'41 26'03
13 111 Spangaro  Edda Gs  Stella Alpina F M45 1957 1:28'57 27'19
14 110 Del Fabro  Sonia Gs   Stella Alpina F M45 1966 1:32'24 30'46
15 147 Antole Elisabetta Gsd Val Rosandra Trieste F M45 1966 1:35'43 34'05
16 127 Storelli Antonella Gsd Val Rosandra Trieste F M45 1967 1:48'51 47'13
17 151 Starri Siliana G.S.D. Valrosandra F M45 1963 1:49'32 47'54
18 129 Raspaolo Lucia Gsd Val Rosandra Trieste F M45 1965 2:00'21 58'43
19 135 Costantin Alessandra Gsd Val Rosandra Trieste F M45 1960 2:04'28 2'50

iscritti arrivati

19 19

CLASSIFICA SENIOR MASCHILE LUNGO 1998-1974
Cl. Pett. Cognome Nome Societa' Sex Cat Anno Tempo Dist.

1 123 Moia Tiziano Gemonatlica M Sen 1992 50'37 0'00
2 102 Oberguggenberger Peter_Paul Hervis Villach M Sen 1976 54'20 3'43
3 122 Leyrer Michael Oeav Obergailtal Lesachtal M Sen 1987 57'16 6'39
4 155 Morocutti Antonello U.S. Aldo Moro Paluzza M Sen 1975 58'30 7'53
5 140 Hlede Maurizio Asd M.Te Coglians Forni Avoltri M Sen 1981 1:02'54 12'17
6 115 Mazzilis Emilio Polisportiva Timaucleulis M Sen 1975 1:05'44 15'07
7 170 Piatto Michele Fincantieri Atletica Monfalcone M Sen 1974 1:05'59 15'22
8 107 Padovese Marco Nessuna M Sen 1977 1:06'42 16'05
9 142 Pavoni Roberto Asd Stella Alpina Gs M Sen 1974 1:06'48 16'11

10 143 Copetti Flavio Monte Faeit Run M Sen 1976 1:08'41 18'04
11 153 De Caneva Gilberto U.S. Aldo Moro Paluzza M Sen 1980 1:10'29 19'52
12 160 Stecchina Fabio Runcard M Sen 1978 1:11'18 20'41
13 105 Di Ronco Leonardo Timaucleulis M Sen 1974 1:12'01 21'24
14 126 Ghira Andrea Evoluzione Nordic A.S.D. M Sen 1977 1:15'26 24'49
15 169 Willeit Christian U.S. Raibl M Sen 1980 1:25'15 34'38

iscritti arrivati

15 15

CLASSIFICA SENIOR FEMMINILE LUNGO 1998-1974
Cl. Pett. Cognome Nome Societa' Sex Cat Anno Tempo Dist.

1 144 Spangaro Carla Polisportiva Timaucleulis F Sen 1984 1:01'38 0'00
2 149 Tacus Amanda U.S. Aldo Moro Paluzza F Sen 1975 1:08'20 6'42
3 157 Pasiani Alessia Asd M.Te Coglians Forni Avoltri F Sen 1979 1:09'21 7'43
4 109 Miniussi Michela Fincantieri Monfalcone F Sen 1975 1:09'49 8'11
5 103 Zameter Petra Hervis Villach F Sen 1989 1:11'45 10'07
6 116 Maieron Irene Polisportiva Timaucleulis F Sen 1980 1:13'51 12'13
7 145 Cepile Eva Stalis Team F Sen 1979 1:16'39 15'01
8 118 Kofler Helene Asd M.Te Coglians Forni Avoltri F Sen 1979 1:18'01 16'23

iscritti arrivati
8 8



CLASSIFICA UNDER 20 MASCHILE LUNGO 2004-1999
Cl. Pett. Cognome Nome Societa' Sex Cat Anno Tempo Dist.

1 154 Ribbi Nicolas U.S. Aldo Moro Paluzza M U20 2003 1:00'12 0'00

iscritti arrivati

1 1

CLASSIFICA MASTER 45 MASCHILE 1973-PREC
Cl. Pett. Cognome Nome Societa' Sex Cat Anno Tempo Dist.

1 163 Puntel Fabrizio Atletica Sappada Plodn M M45 1970 51'58 0'00
2 168 Turel Giorgio Gsa Pulfero M M45 1973 57'23 5'25
3 141 Romanin Fabrizio Ana Forni Avoltri M M45 1964 1:01'14 9'16
4 167 Brizzi Spartaco Trieste M M45 1962 1:01'26 9'28
5 139 Fabbro Marco Asd M.Te Coglians Forni Avoltri M M45 1965 1:03'22 11'24
6 100 Bellitto Daniele Claut M M45 1969 1:06'24 14'26
7 114 Del Pin Lamberto Jalmicco Corse Asd M M45 1966 1:06'58 15'00
8 124 Spagnolli Diego G.S.D. Val Gleris Pontebba M M45 1968 1:07'55 15'57
9 108 Itri Andrea Gsd Val Rosandra Trieste M M45 1959 1:08'57 16'59

10 104 Winter Paolo Gsd Val Rosandra Trieste M M45 1957 1:10'00 18'02
11 164 Grotto Michele Jalmicco Corse Asd M M45 1971 1:10'28 18'30
12 162 Bonanni Lauro Piani Di Vas M M45 1966 1:10'45 18'47
13 117 Cressatti Dario Nagaye Project Bike & Run M M45 1968 1:10'51 18'53
14 133 Fava Claudio Cai Cim Trieste M M45 1962 1:15'58 24'00
15 146 Urban Paolo Stalis Team M M45 1963 1:16'47 24'49
16 159 Danesin Gabriele Cus Udine M M45 1968 1:17'37 25'39
17 128 Giacomini Roberto Gsd Val Rosandra Trieste M M45 1958 1:19'04 27'06
18 138 Bassi Andrea Asd Ultra Gemona Del Friuli M M45 1969 1:19'29 27'31
19 101 Valeri Denis Triathlon Team Pordenone M M45 1973 1:24'03 32'05
20 132 Bocciai Marco Gsd Val Rosandra Trieste M M45 1961 1:24'22 32'24
21 156 Surace Fabio Gsd Val Rosandra Trieste M M45 1959 1:25'03 33'05
22 152 Romanin Narciso Asd M.Te Coglians Forni Avoltri M M45 1953 1:25'45 33'47
23 112 Dorigo  Mauro Gs  Stella Alpina M M45 1952 1:26'45 34'47
24 161 Di Pascoli Daniele Asd M.Te Coglians Forni Avoltri M M45 1971 1:27'23 35'25
25 137 Fruttero Maurizio Gsd Val Rosandra Trieste M M45 1960 1:33'30 41'32
26 106 Urban Valter Fornese M M45 1958 1:34'07 42'09
27 150 Gurtner Paolo Podistica Fiamma Trieste M M45 1968 1:35'07 43'09
28 166 Comelli Luciano A.S.D. Evinrude R.I.T.Mo. M M45 1957 1:35'48 43'50
29 165 Gianpaoli Pietro Ana Forni Avoltri M M45 1967 1:38'47 46'49
30 136 Tremul Lauro Gsd Val Rosandra Trieste M M45 1959 1:39'12 47'14
31 148 Silvestri Fabio Gsd Val Rosandra Trieste M M45 1963 1:48'55 56'57
32 113 Soravito Mario Edelweiss M M45 1939 1:55'07 1:03'09
33 131 Bracco Dario Gsd Val Rosandra Trieste M M45 1961 2:00'27 1:08'29

 
iscritti arrivati

33 33

CLASSIFICA MASTER 45 FEMMINILE 1973-PREC
Cl. Pett. Cognome Nome Societa' Sex Cat Anno Tempo Dist.



1 125 Conforto Luisa Gsd Val Rosandra Trieste F M45 1964 1:09'01 0'00
2 130 Mattiello Eugenia Gsd Val Rosandra Trieste F M45 1970 1:22'37 13'36
3 134 Moroni Sabrina Gsd Val Rosandra Trieste F M45 1972 1:22'51 13'50
4 158 Di Lenardo Chiara Timau Cleulis F M45 1962 1:27'41 18'40
5 111 Spangaro  Edda Gs  Stella Alpina F M45 1957 1:28'57 19'56
6 110 Del Fabro  Sonia Gs   Stella Alpina F M45 1966 1:32'24 23'23
7 147 Antole Elisabetta Gsd Val Rosandra Trieste F M45 1966 1:35'43 26'42
8 127 Storelli Antonella Gsd Val Rosandra Trieste F M45 1967 1:48'51 39'50
9 151 Starri Siliana G.S.D. Valrosandra F M45 1963 1:49'32 40'31

10 129 Raspaolo Lucia Gsd Val Rosandra Trieste F M45 1965 2:00'21 51'20
11 135 Costantin Alessandra Gsd Val Rosandra Trieste F M45 1960 2:04'28 55'27

iscritti arrivati

11 11


